

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Klinčiarne

Objekt:

01.05 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

Obec Muránska Huta, Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk

IČO: 00328553

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

IČO: 36418633

IČ DPH: SK2021851953

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 812,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 812,26	20,00%	4 962,45

Cena s DPH

v EUR

29 774,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Klinčiarne
Objekt: 01.05 - Vykurovanie

Miesto:
Objednávateľ: Obec Muránska Huta, Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk
Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Dátum: 20.03.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	24 812,26
PSV - Práce a dodávky PSV	24 598,26
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	12 012,11
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	4 289,94
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	4 623,70
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 265,84
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2 406,67
OST - Ostatné	214,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Klinčiarne

Objekt:

01.05 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

Obec Muránska Huta, Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk

Projektant:

Zhotovitel':

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 812,26

D PSV

Práce a dodávky PSV

24 598,26

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

12 012,11

1	K	731240010.S	Montáž kotla ocelového na tuhé palivo výkon 24-32 kW	ks	1,000	1 016,50	1 016,50
2	M	kotel 1	EG MULTIFUEL BASIC COMPACT 27 kW zásobník 500L kotol na štiepku / biomasu	ks	1,000	9 897,50	9 897,50
3	K	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1,000	160,50	160,50
4	M	484810006000.S	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 32, vrátane integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 6 m, výkon 51/25,5 kW	sada	1,000	524,19	524,19
5	K	731370010.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového s tepelnou izoláciou prietok 2,25 m3/h G 1x5/4"	ks	1,000	160,50	160,50
6	M	484810008960.S	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov s tepelnou izoláciou pre zdroje tepla s malým výkonom, prietok 2,25 m3/h, výkon 53 kW	ks	1,000	187,21	187,21
7	K	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	t	0,490	134,11	65,71

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

4 289,94

8	K	732230015.S	Montáž akumulačnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 1100 do 2000 l	ks	1,000	267,50	267,50
9	M	484420001100.S	Akumulačná nádoba oceľová pre uzatvorené vykurovacie systémy s mäkkou izoláciou hr. 100 mm, objem 1410 l	ks	1,000	1 251,90	1 251,90
10	K	732230112.S	Montáž akumulačnej nádoby vykurovacej vody s integrovaným výmenníkom s izoláciou objem od 1100 do 2000 l	ks	1,000	267,50	267,50
11	M	484420003000.S	Akumulačná nádoba oceľová pre uzatvorené vykurovacie systémy s výmenníkom a mäkkou izoláciou hr. 100 mm, objem 1449 l	ks	1,000	1 477,67	1 477,67
12	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	26,75	26,75
13	M	484630006300.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	41,20	41,20
14	K	732331900.S	Doplňovacie zariadenie s vodomerom, do 10 bar/60st.C	súb.	1,000	553,62	553,62
15	K	732331980.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	1,000	7,01	7,01
16	M	197730031888.S	Medzikus na pripojenie expanznej nádoby na umožnenie overenia tlaku plynu v nádobe 3/4"	ks	1,000	367,17	367,17
17	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,530	55,89	29,62

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

4 623,70

18	K	733151110.S	Potrubic z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 12/1,0 mm	m	78,000	14,98	1 168,44
19	K	733151113.S	Potrubic z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 15/1,0 mm	m	50,000	14,98	749,00
20	K	733151116.S	Potrubic z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 18/1,0 mm	m	60,000	16,48	988,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	733151119.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	42,000	18,19	763,98
22	K	733151122.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	m	20,000	21,24	424,80
23	K	733151125.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm	m	1,000	27,23	27,23
24	K	733151128.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 42/1,5 mm	m	15,000	32,74	491,10
25	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,254	40,76	10,35

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 265,84

26	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	36,000	3,75	135,00
27	M	1773381	HERZ Termostatický ventil HERZ-TS-90 DN 15, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	18,000	9,98	179,64
28	M	1393711	HERZ Ventil do spiatočky HERZ-RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	18,000	21,89	394,02
29	K	734213120.S	Montáž ventilu odvdzušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	18,000	0,54	9,72
30	M	1233001	HERZ Sada záslepiek a odvzdušňovačov, PN 10, DN 1/2	ks	18,000	1,24	22,32
31	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	18,000	5,35	96,30
32	M	1920060	HERZ Termostatická hlavica HERZ "Desing" "Mini" so závitom M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 28 °C	ks	18,000	11,04	198,72
33	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	36,000	3,75	135,00
34	M	1627612	HERZ Prechodka s krúžkom s masívnym gumeným tesnením, mäkké tesnenie, presuvná matica G 3/4, 12 mm	ks	20,000	2,63	52,60
35	M	1627615	HERZ Prechodka s krúžkom s masívnym gumeným tesnením, mäkké tesnenie, presuvná matica G 3/4, 15 mm	ks	16,000	2,63	42,08
36	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	31,57	0,44

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 2 406,67

37	K	735000911.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	18,000	1,95	35,10
38	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	18,000	3,94	70,92
39	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	5,000	26,75	133,75
40	M	K0011600404901 6011	Radiátor panelový 11K 600x0400 KORAD bočné pripojenie	ks	2,000	43,30	86,60
41	M	K0011600606901 6011	Radiátor panelový 11K 600x0600 KORAD bočné pripojenie	ks	3,000	52,78	158,34
42	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	26,75	53,50
43	M	K0011600808901 6011	Radiátor panelový 11K 600x0800 KORAD bočné pripojenie	ks	2,000	63,33	126,66
44	K	735154050.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	26,75	26,75
45	M	K0010900404901 6011	Radiátor panelový 10S 900x0400 KORAD bočné pripojenie	ks	1,000	39,48	39,48
46	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	26,75	26,75
47	M	K0021600606901 6011	Radiátor panelový 21K 600x0600 KORAD bočné pripojenie	ks	1,000	68,26	68,26
48	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	26,75	80,25
49	M	K0020600808901 6011	Radiátor panelový 20K 600x0800 KORAD bočné pripojenie	ks	2,000	69,99	139,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M	K00216008089016011	Radiátor panelový 21K 600x0800 KORAD bočné pripojenie	ks	1,000	81,76	81,76
51	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6,000	26,75	160,50
52	M	K00216010109016011	Radiátor panelový 21K 600x1000 KORAD bočné pripojenie	ks	2,000	95,27	190,54
53	M	K00226012129016011	Radiátor panelový 22K 600x1200 KORAD bočné pripojenie	ks	4,000	126,29	505,16
54	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	8,000	3,41	27,28
55	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	10,000	13,08	130,80
56	K	735191910.R	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia	kpl	1,000	80,25	80,25
57	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,374	492,08	184,04

D	OST	Ostatné					214,00
58	K	HZS-006	Stavebné práce (prestupy v stenách a stropoch, ryhy, úpravy po prestupoch a ryhách...)	súb	1,000	214,00	214,00